[bookmark: _Hlk530045245][image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Вышневолоцкого городского округа
[bookmark: _Hlk523223806]
[bookmark: _Hlk54878594][bookmark: _Hlk54881396]Постановление
от 12.07.2024                                                                                                  № 179
г. Вышний Волочек
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы Вышневолоцкого муниципального округа Тверской области первого созыва на территории избирательных участков Вышневолоцкого муниципального округа Тверской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 51 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа от 11.07.2024 № 71/487-5 «О предложении по выделению специальных мест для размещения агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в  депутаты Думы Вышневолоцкого муниципального округа Тверской области  первого созыва», Администрация Вышневолоцкого городского округа  постановляет:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы Вышневолоцкого муниципального округа Тверской области первого созыва  на территории избирательных участков Вышневолоцкого муниципального округа Тверской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Руководителю Управления жилищно-коммунального хозяйства, дорожной деятельности и благоустройства администрации Вышневолоцкого городского округа (Андреев С.П.), руководителю Управления территориальной политики и социально-административного развития сельских территорий администрации Вышневолоцкого городского округа (Рябкова Н.Ф.) организовать изготовление и установку информационных стендов в специальных местах на территории избирательных участков Вышневолоцкого муниципального округа Тверской области для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных  кандидатов в депутаты Думы Вышневолоцкого муниципального округа Тверской области первого созыва в срок не позднее 20 июля 2024 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Вышневолоцкого городского округа Богданова С.Б.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вышневолоцкая правда» и размещению на официальном сайте муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   5. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава
Вышневолоцкого городского округа                                                 Н.П. Рощина

Приложение
к постановлению Администрации
Вышневолоцкого городского
 округа от 12.07.2024  № 179

Перечень
специальных мест для размещения печатных агитационных            материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты                      Думы Вышневолоцкого муниципального округа Тверской области первого созыва  на территории избирательных участков Вышневолоцкого муниципального округа Тверской области

	№
пп
	№№ изб.
участка
	Специальные места для размещения предвыборных агитационных материалов

	Населенный пункт
	объект

	1
	106
	пос. Борисовский

	Стенд у  Борисовского Дома культуры, ул. Октябрьская, д.17а

	2
	107
	пос.Белый Омут

	Стенд по ул.Советская, д.8а,
Стенд у отделения почтовой  связи, ул.Набережная д.15а,
Стенд у конечной автобусной остановки по ул.Советская, 29

	3
	108
	пос. Горняк
	Стенд по ул.Центральная, д.6

	4
	109
	село Осечно
	Стенд у Осечновской сельской библиотеки, ул. Почтовая, д.22

	5
	110
	дер. Дятлово
	Стенд у Дятловского Дома культуры,  ул. Школьная, д.58

	6
	111
	село Есеновичи
	Стенд у Есеновичского Дома культуры, ул. Ленина, д.6

	7
	112
	дер. Бухолово
	Стенд у  магазина Райпо «Волок», ул. Зеленая, д.2а

	8
	113
	пос.Зеленогорский
	Стенд у  конечной автобусной остановки

	9
	114
	дер. Княщины
	Стенд у  магазина «И.П. Миллионова С.И.», д.76

	10
	115
	дер. Ильинское
	Стенд у  магазина «И.П. Миллионова С.И.», д.32а

	11
	116
	дер. Боровно
	Стенд у автобусной остановки

	12
	117
	село Коломно

дер.Дорки

	Стенд у отделения почтовой связи, д.73а
Стенд у магазина «ИП Куропаткин С.А.», д.68

	13
	118
	пос. Академический
	Стенд у магазина ООО «Феникс», ул. Фабричная, д.1

	14
	119
	пос. Бельский
	Стенд у здания конторы участка,
 Академический МУП «ОКХ»,  ул.50 лет Октября, д.12

	15
	120
	дер. Лужниково
	Стенд у магазина ИП «Сергеева Н.Ю.», ул. Молодежная, д.6

	дер.Красная Заря
	Стенд у магазина Райпо «Волок», ул. Советская, д.20

	16
	121
	пос. Овсище
	Доска объявлений,
ул. Просвещения , д.1

	17
	122
	дер. Кузнецово
	Стенд у торгового павильона, д.76

	18
	123
	дер. Желниха

пос. Садовый
	Стенд у магазина «ИП Куропаткин Ю.А.», д.23А

Стенд, ул. Центральная
между домами № 47 и № 49

	19
	124
	пос. Солнечный

дер. Лютивля
	Стенд
ул. Центральная, д.8

Стенд у магазина «ИП Тютюмова Л.Г.», д.48А

	20
	125

	пос. Солнечный
	Стенд у магазина, ул.Леонтьевская, д.27а

	21
	126
	дер. Подол
	Доска объявлений, д.35а

	22
	127
	дер. Сороки
	Стенд у здания  Сорокинского  Дома культуры,
ул. Бежецкая, д. 25

	23
	128
	пос. Пригородный
	Стенд у здания магазина
ООО «Селена»,
ул.Мелиоратов, д.4

	24
	129
	пос. Терелесовский
	Стенд у помещения МБОУ «Терелесовская СОШ»,
ул. Центральная, 12

	25
	130
	пос. Осеченка
	Стенд у магазина ООО «Янтарь»

	26
	131
	пос. Трудовой
	Стенд у помещения Трудовой сельской библиотеки, д.11

	27
	132
	дер. Афимьино
	Доска объявлений, ул.Мира, д. 3

	28
	133
	пос. Красномайский
	Стенд, ул.1 Мая, д. 15

	29
	134
	пос. Красномайский
	Стенд, ул. Школьная, д.4

	30
	135
	пос. Красномайский
	Стенд, ул. Кирова, д.35

	31
	136
	г. Вышний Волочек
	Стенд около дома ул. 3-я Пролетарская, д. 23

	32
	137
	г. Вышний Волочек
	Стенд, ул. Рылеева,
д.34, корпус  1

	33
	138
	г. Вышний Волочек
	Стенд около дома                               ул. Куйбышева, д.15

	34
	139
	г. Вышний Волочек
	Стенд около дома ул. Баумана, д.13 (автобусная остановка)

	35
	140
	г. Вышний Волочек
	Стенд, ул. Баумана, д. 19,
около магазина

	36
	141
	г. Вышний Волочек
	Стенд около дома ул. Баумана,
д. 9 (автобусная остановка)

	37
	142
	г. Вышний Волочек
	Стенд, Казанский пр-кт,
д. 106-112

	38
	143
	г. Вышний Волочек
	Стенд около дома
ул. Котовского, д. 70

	39
	144
	г. Вышний Волочек
	Стенд, Казанский пр-кт, д. 125

	40
	145
	г. Вышний Волочек
	Стенд, Казанский пр-кт, д. 119/63

	41
	146
	г. Вышний Волочек
	Стенд, Казанский пр-кт, д. 105

	42
	147
	г. Вышний Волочек
	Стенд около дома ул. 9 Января,
д. 26

	43
	148
	г. Вышний Волочек
	Стенд, ул. Сиверсова, д. 3

	44
	149
	г. Вышний Волочек
	Стенд, ул. Урицкого, д.101

	45
	150
	г. Вышний Волочек
	Стенд, ул. Урицкого, д. 178/11

	46
	151
	г. Вышний Волочек
	Стенд, около дома ул. Кобликова, д. 15

	47
	152
	г. Вышний Волочек
	Стенд, ул. Екатерининская, д. 36

	48
	153
	г. Вышний Волочек
	Стенд, Казанский пр-кт, д. 29

	49
	154
	г. Вышний Волочек
	Стенд около дома ул. Декабристов, д.9

	50
	155
	г. Вышний Волочек
	Стенд, Московской шоссе, д. 105

	51
	156
	г. Вышний Волочек
	Стенд, Ржевский тракт, д. 25

	52
	157
	г. Вышний Волочек
	Стенд, ул. Осташковская, д.3

	53
	158
	г. Вышний Волочек
	Стенд, ул. Ст.Разина, д. 1

	54
	159
	г. Вышний Волочек
	Стенд, ул. Правды, д. 23

	55
	160
	г. Вышний Волочек
	Стенд, ул. Чехова, д. 5

	56
	161
	г. Вышний Волочек
	Стенд, ул. Правды, д. 37

	57
	162
	г. Вышний Волочек
	Стенд, Ленинградское шоссе, д. 2 (около автозаправки)

	58
	163
	г. Вышний Волочек
	Стенд, ул. Мира, д. 86

	59
	164
	г. Вышний Волочек
	Стенд, ул. Мира, д. 64

	60
	165
	г. Вышний Волочек
	Стенд, ул. Лесозаводская, д. 6/22

	61
	166
	г. Вышний Волочек
	Стенд, ул. Баумана, д. 19

Глава
[bookmark: _GoBack]Вышневолоцкого городского округа	                                        Н.П. Рощина

image1.jpeg